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مدرسة الشعراء الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310438001
212310438002
212310438003
212310438004
212310438005
212310438006
212310438007
212320438008
212320438009
212320438010
212320438011
212320438012
212320438013
212320438014
212320438015

جعفر عاصم شكر محمود
حسن علي احمد خلف
عباس هادي عبد حمد
علي عماد علي خليل

مصطفى مؤيد مظلوم شنداخ
منتصر محمد عبد علي

يوسف فؤاد كاظم محسن
ام البنين مهدي عبد حسين

امنه هلال  خلف حسين
زهراء طارق ابراهيم سلطان

زهراء فاضل حرج محمد
زينب طارق عباس محسن

زينه قاسم خلف حسين
فاطمه محمد عواد جاسم
فرح جاسم خلف حسين

95
72
88
79
80
87
52
89
81
79
75
87
86
80
41

89
53
75
61
67
71
55
85
58
66
60
71
65
67
54

62
42
86
54
55
75
50
61
70
60
61
82
68
69
50

68
58
79
70
60
74
50
74
55
50
63
94
76
58
69

86
56
88
63
71
66
68
75
58
73
80
75
64
66
54

93
55
67
60
64
66
59
79
77
68
70
77
65
81
58

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

493
0

483
387
397
439
334
463
399
396
409
486
424
421

0

82.17
0

80.5
64.5

66.17
73.17
55.67
77.17
66.5
66

68.17
81

70.67
70.17

0

المعدلالمجموعالنتيجه

15 7 8

المشاركين
كلي بنين بنات

13 6 7

الناجحين
كلي بنين بنات

2 1 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

101000
 93% 100% 93% 100% 100% 100%

 86.67%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
15 7 8

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية المقدادية
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مدرسة الشعراء الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة 0438

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن


